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Høringsliste 
 
 

Danske Maskinstationer og Entreprenører  post@dmoge.dk  
Danske Regioner  regioner@regioner.dk 
Foreningen af Rådgivende Ingeniører  fri@frinet.dk 
Danske Vandværker  info@danskevv.dk 
Kommunalteknisk Chefforening  ktc@ktc.dk  
Miljøteknisk Brancheforening  ssg@danskbyggeri.dk  
Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk  
Asfaltindustrien  info@asfaltindustrien.dk  
Bryggeriforeningen  info@bryggeriforeningen.dk 
Bygge- Anlægs- og Trækartellet  bat@batkartellet.dk 
Bæredygtigt Landbrug  info@baeredygtigtlandbrug.dk   
Centralorganisationen af industriansatte i Danmark co@co-industri.dk   
DAKOFA  dakofa@dakofa.dk 
DAKOFO  info@dakofo.dk  
DANAK  danak@danak.dk  
DANVA  danva@danva.dk 
DCA - Nationalt Center for Fødevarer og Jordbrug  dca@au.dk 
DCE - Nationalt Center for Miljø og Energi  dce@au.dk 
DELTA delta@delta.dk   
DHI  dhi@dhigroup.com  
DTL - Danske Vognmænd  dtl@dtl.eu   
DTU Aqua  aqua@aqua.dtu.dk  
DTU Miljø  info@env.dtu.dk  
Danmarks Farve- og Limindustri  gitu@di.dk // ahd@di.dk  
Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk  
Dansk Affaldsforening  mail@danskaffaldsforening.dk  
Dansk Arbejdsgiverforening  da@da.dk  
Dansk Byggeri  danskbyggeri@di.dk 
Dansk Erhverv  info@danskerhverv.dk  
Dansk Erhvervsfremme   info@danskerhvervsfremme.dk 
Dansk Industri  di@di.dk  
Dansk Mode og Textil  info@dmogt.dk  
Dansk Ornitologisk Forening  dof@dof.dk  
Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk  
Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk  
Fagbevægelsens Hovedorganisation (FH)  fh@fho.dk  
Foreningen Biogasbranchen  biogas@biogas.dk 
Foreningen af Bioteknologiske Industrier i Danmark  info@biokemi.org  
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Foreningen af Danske Varmforzinkere  info@zincinfo.dk 
Foreningen af miljø, plan og naturmedarbejdere i det offentlige 
(Envina)  

mail@envina.dk   

Friluftsrådet  fr@friluftsraadet.dk  
Genanvend Biomasse  juj@lf.dk 
Genvindingsindustrien  info@genvindingsindustrien.dk  
Green Network  Info@GreenNetwork.dk 
Greenpeace, Danmark  info.dk@greenpeace.org 
KL (Kommunernes Landsforening)  kl@kl.dk  
Kosmetik- og Hygiejnebranchen   info@kosmetikoghygiejne.dk  
Københavns Universitet - Institut for Fødevare- og 
Ressourceøkonomi  

ifro@ifro.ku.dk 

Københavns Universitet - Institut for Plante- og Miljøvidenskab  plen@plen.ku.dk 
Landbrug & Fødevarer  info@lf.dk 
Lægemiddelindustriforeningen  info@lif.dk  
Marine Ingredients Denmark  mid@maring.org  
NOAH  noah@noah.dk  
Plastindustrien i Danmark  kontakt@plast.dk  
Spildevandsteknisk forening  sek@stf.dk  
Tekniq Arbejdsgiverne info@arbejdsgiverne.dk  
Teknologirådet  tekno@tekno.dk  
Teknologisk Institut  info@teknologisk.dk  
Træ- og Møbelindustrien tmi@di.dk 
WWF Verdensnaturfonden  wwf@wwf.dk  
Økologisk Landsforening  info@okologi.dk 
3 F 3f@3f.dk  

 


